
 
 

UCHWAŁA NR LI/497/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rabie Wyżnej, dotyczącej mieszkańców zamieszkałych przy 

drodze S-7, objętej wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rabie Wyżnej do 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 22.02.2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy Raba Wyżna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rabie Wyżnej, dotyczącej mieszkańców zamieszkałych przy 
drodze S-7, objętej wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej i mieszkaniowej w Rabie Wyżnej do 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 22.02.2023 r. na terenie Gminy Raba Wyżna, 
w następującej wysokości: 

1. 2,72 zł do 1 m3 dostarczonej wody dla taryfowej Grupy 1 odbiorców  usług przy drodze S-7 
w miejscowości Skawa. 

§ 2. Dopłata określona w §1, będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Rabie Wyżnej na podstawie not księgowych wystawianych za faktyczną ilość dostarczonej 
wody na terenie obowiązywania taryfy. 

§ 3. Dopłata określona w §1 obowiązywać będzie w okresie od zatwierdzenia przez organ regulacyjny czyli 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy na terenie Gminy Raba Wyżna do upływu terminu 
obowiązywania nowych taryf (objętych wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rabie 
Wyżnej do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 22.02.2023 r.), tj. na okres 36 miesięcy 
dla Grupy 1 przy drodze S-7. 

§ 4. Źródłem pokrycia dopłat będą środki finansowe z budżetu Gminy Raba Wyżna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1597



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1597


	Uchwała

		2023-02-28T13:16:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




